АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «01»   июня  2022 года				                 	№ 82

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим № 25 от 130.08.2011 года «О порядке заключения трудовых договоров и аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий»

В соответствии со статьей 66.1. Трудового Кодекса Российской Федерации администрация городского поселения Игрим

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации городского поселения Игрим № 25 от 30.08.2011 года «О порядке заключения трудовых договоров и аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий» следующие изменения:
0. Подпункт б) пункта 10 изложить в следующей редакции:
«б) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор заключается впервые».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского
поселения Игрим 							Т.А. Грудо